
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ » 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от 22.04.2015                                                                                                                    № 24 

 

О присвоении адресов   объектам   

 СПК «Луч» в  д. Гулеково    

  

         На основании  Федерального Закона «О наименованиях географических объектов » 

от 18.12.1997года № 152 , Администрация муниципального образования «Гулековское» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Сельскохозяйственным  объектам  СПК «Луч », расположенным на  территории 

МО «Гулековское»    в д. Гулеково, присвоить следующие  почтовые адреса: 

   

№№ 

пп 

Название    Принадлежность  Почтовый адрес 

1  1 двор    

 

 

 

 

 

 

 

 

СПК «Луч » 

д.Гулеково ул.Центральная  д .56  

2 2 двор д.Гулеково ул.Центральная д.58.1  

3 3 двор д.Гулеково ул.Центральная д.58 .2 

4 4 двор д.Гулеково ул.Центральная д.58 .3 

5 5 двор  д.Гулеково ул.Центральная  д .60 

6 6 двор  д.Гулеково ул.Центральная  д .62  

7 7 двор  д.Гулеково ул.Центральная  д .64  

8 Кормоцех д.Гулеково ул.Центральная  д .66  

9 АВМ д.Гулеково ул.Центральная  д .68  

10 Зерновой склад д.Гулеково ул.Центральная  д .70  

11 КЗС – 1 а д.Гулеково ул.Центральная  д .72  

12 Пилорама  д.Гулеково ул.Центральная  д .74  

13 Весовая  Д.Гулеково ул.Центральная д.76 

 14 РММ д.Гулеково ул.Центральная  д .1а 

15 Котельная  д.Гулеково ул.Центральная  д .1 б  

16 Ангар д.Гулеково ул.Центральная  д .1 в 

17 Заправочная  д.Гулеково ул.Центральная  д .1 г  

18 Водокачка д.Гулеково  ул.Новая д.19  

    

   

 

 

 

 Глава муниципального образования «Гулековское»                               Е.Г.Касаткин    


